

منهای فوتبال

پاکدامن، از جام جهانی

شمشیر بازی اسپانیا حذف شد

ایرنا: شمشیر باز اسلحه سابر ایران با شکست برابر نماینده کانادا از جام جهانی اسپانیا کنار رفت. دیدار علی پاکدامن مقابل نماینده کانادا در جدول ۶۴نفره جام جهانی اسپانیا بر گزار شد که طی آن علی پاکدامن با نتیجه ۱۵ بر ۱۱ شکست خورد و حذف شد. در این مرحله محمد فتوحی حریف فرانسوی خود را با نتیجه ۱۵ بر ۱۲ برد و به جدول ۳۲نفره راه یافت. فتوحی در این مرحله با کیم از کره جنوبی دیدار می کند.

اهدای یادبود از طرف

وزیر ورزش به موزه ملی

مهر: مسعود سلطانی فر یکی از یادبودهای خود از حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را تقدیم موزه ملی ورزش کرد. وزیر ورزش در حاشیه مراسم اهدای یادبودهای ورزشکاران به موزه ملی ورزش، یکی از یادگاری‌های خود از سفر به روسیه و حضور در جام جهانی را تقدیم موزه کرد. به گفته سلطانی‌فر، این یادگاری پیش از دیدار تیم‌های ملی ایران و مراکش از سوی مسئولان فیفا در اختیار او قرار گرفته است.

برای هر مسابقه یک طرح

از ایران روی لباسم دارم

فارس: قهرمان پرتاب دیسک آسیا می گوید تا المپیک ۲۰۲۰ برای هر مسابقه یک طرح از کشورم ایران روی لباسم ظاهر داشت. احسان حدادی در مورد شرایطش خوبی هم داشته با خوبی دارم. دو ماه در اردو بودم و تمرینات خیلی خوبی را پشت سر گذاشتیم، اما هنوز به آمادگی صد در صد نرسیده‌ام. مسابقات جهانی در مهرماه برگزار می شود و امیدوارم تا آن زمان به آمادگی نهایی برسم.

وزارت ورزش ۱۰ میلیارد تومان

به فدراسیون ها و اریز می کند

معاون مالی و توسعه منابع انسانی وزارت ورزش از اریز ۱۰ میلیارد تومان به حساب فدراسیون ها خبر داد، با توجه به اینکه بودجه وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در مجلس تصویب شد، اما هنوز هیچ بودجه ای به فدراسیون ها و اریز نشده است. قرار است وزارت ورزش و جوانان ۱۰ میلیارد تومان به حساب فدراسیون ها و اریز کند. ژاله فرامرزیان معاون مالی و توسعه منابع انسانی وزارت ورزش در گفت و گو با فارس از اریز ۱۰ میلیارد تومان به حساب فدراسیون ها خبر کرد.

واکش حامد حدادی

به خبر بازگشتش به تیم ملی

تسنیم: حامد حدادی، عضو تیم ملی بسکتبال در مورد اینکه رئیس کمیته ملی المپیک اعلام کرده حدادی به تیم ملی بازمی گردد و مشکلی ندارد، اظهار داشت: صحبت هایی برای بازگشت به تیم ملی مطرح شد، اما تصمیمی گرفته نشده و فعلا خبری نیست. در مجموع مشکلی نبوده و نیست و باید دید جلسه بعدی چه می شود. وی در پاسخ به این سوال که آیا فدراسیون با شما برای بازگشت صحبت کرده یا خیر، گفت: طباطبایی رئیس فدراسیون را دیدم و صحبت هایی کردیم و قرار شد در یک فرصت جلسه بگذاریم. حدادی در مورد اینکه آیا شرکت بازگشت شما حضور ارسلان کاظمی است یا خیر؟ تاکید کرد: برای رخ داد و ارسلان جلو افتاد و در نهایت بیرون ماند، اما مسئله بازگشت او به تیم ملی با تصمیم فدراسیون است. او بازیکن خوبی است و مطمئنا می تواند با حضورش به تیم ملی کمک کند.

نقاط ضعف و قوت تیم ملی فوتسال بانوان مشخص شد

ایسنا: مدیر فنی تیم ملی فوتسال بانوان گفت: تورنمنت چهار جانبه روسیه نشان داد بازیکنان ایران در چه سطحی از فوتسال جهان هستند. علی رعدی، مدیر فنی تیم ملی فوتسال بانوان گفت: قافله ما با اروپایی ها بسیار زیاد است. بازی های سختی بود. تیم های اروپایی از لحاظ تکنیکی و جسمانی از ما بسیار قوی تر هستند. ما باید تمرینات خود را با جدیت بیشتر پیگیری کنیم. وی در ادامه بیان کرد: در حضور در این تورنمنت متوجه شدیم که در چه سطحی از فوتسال بانوان در دنیا هستیم. اگر برنامه های خود را به خوبی اجرا کنیم، اردوها و مسابقات آماده سازی داشته باشیم همان طور که قبلا هم اعلام کرده بودم هم در آسیا می توانیم موفق باشیم و هم اینکه در جهان پله های ترقی را گام به گام طی کنیم. وی در پایان درباره دیدار برابر اسپانیا گفت: مقابل اسپانیا خیلی خوب بودیم. این تیم در ۱۸ دقیقه اول هیچ موقعیتی نداشت و دو موقعیت خوب را از دست دادیم، اما به دلیل خستگی بیش از حد بازیکنان، مسیر بازی تغییر کرد. شرایط بازی پایاپای بود، اما اسپانیا از اشتباهات بازیکنان ما به بهترین نحو استفاده کرد و به گل رسیدند. بازدهی این مسابقات برای ما بسیار مفید بود.

روایت اسماعیل حاللی از پیشنهاد ۷ میلیونی حجاری

هافبک سابق قرمزها پیش از اینکه به پرسپولیس ملحق شود، با پیشنهاد باشگاه استقلال مواجه شد. او حتی پیشنهاد مالی خوبی از این باشگاه داشت. اسماعیل حاللی، نزدیک به هفت سال در پرسپولیس حضور داشت و در این تیم توپ زد. او می گوید: قبل از اینکه به جمع قرمزها بپیوندد با پیشنهادی از سوی باشگاه استقلال و مرحوم حجاری روبه رو شد. مربی امیدهای پرسپولیس در این باره گفت که ناصر حجازی، با او صحبت کرد و گفت باشگاه استقلال حاضر است حتی هفت میلیون تومان به او سالیانه بدهد؛ ولی در نهایت تصمیم گرفت به تیم محبوبش یعنی پرسپولیس ملحق شود. حاللی تاکید کرد نخستین قرارادش با قرمزها ۲.۵ میلیون تومان بود.



آخرین خبرها درباره ستاره های مطرح تیم ملی که در ایران نیستند؛

لژیونر های خیلی دور؛ خیلی نزدیک

با نزدیک شدن به پایان فصل لیگ های اروپایی و آسیایی، تکلیف آینده لژیونر های ایرانی در تیم های خارجی نیز تا حدودی مشخص شد. در واقع بعد از رقابت های جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و جام ملت های ۲۰۱۹ امارات، وضعیت برای لژیونر های ایرانی آن طور که باید، پیش نرفت. هر چند سردار آزمون در حال حاضر برای یکی از بهترین تیم های روسیه بازی می کند و درخشش خوبی هم داشته با علیرضاجانبخش تبدیل به گران ترین خرید برایتون شده، اما باز هم شرایط این طور نیست که همه لژیونر ها در بهترین وضعیت به کار خود ادامه دهند. به همین دلیل در خصوص هر کدام از بازیکنان ایرانی شاغل در اروپا و یا کشورهای آسیایی صحبت هایی مبنی بر تعویض تیم هایشان مطرح می شود. مسعود عزت اللهی که به صورت قرضی از روستوف راهی ردینگ انگلیس شد، در همان ابتدای حضورش با مصدومیت مواجه شد و همین امر، موجب شده مسئولان باشگاه انگلیسی تمایل چندانی به تمدید قرارداد قرضی سعید نداشته باشند. از همین روز باشگاه روستوف، انگار با پیشنهادی از سوی باشگاه اسپورتینگ لیسبون پر تعال روبه رو شده و فعلا تنها مقصد احتمالی که سسر راه سعید دیده می شود، همین پر تعال و اسپورتینگ است. این روزها فوتبال ایران به جز سعید یک نماینده دیگر هم در چمپیونشپ انگلیس دارد. کریم انصاری فرد که نسبت به عزت اللهی بیشتر برای تاتنهام بازی کرده و به نظر نمی رسد مسئولان باشگاه انگلیسی به این زودی قید کریم را بزنند و اتفاق خاصی رخ ندهد، مهاجم تیم ملی باز هم به کار خودش در انگلیس ادامه خواهد داد.

اگر بخواهیم سراغ بهترین لژیونر این روزهای فوتبال کشورمان برویم، بار دیگر باید به پیشنهاد های عجیب و غریبی که در حاشیه ها اتفاق افتاده و ما در خبرها می بینیم، در واقعیت اما بهتر است عملکرد بی نظیر سردار در لیگ روسیه با لباس «زیت» را مدنظر قرار دهیم. سردار از زمان حضور در زیت،

وزیر ورزش و جوانان، آخرین موقعیت دو تیم پرسپولیس و استقلال برای واگذاری به بخش خصوصی را تشریح کرد.

به موزه ملی ورزش که در محل کمیته ملی المپیک برگزار شد، مسعود سلطانی فر در مورد آخرین وضعیت پرسپولیس و استقلال برای واگذاری به بخش خصوصی توضیحاتی ارائه داد.

نگاهی به وضعیت بازیکنان استقلال برای فصل بعد نشان می دهد، همه چیز تگران کننده است. آن ها هنوز برای فصل بعد نه تنها تکلیف بازیکنان خود را مشخص نکرده اند بلکه نمی دانند چه کسی روی نیمکت شان خواهد نشست! آنچه فصل بعد در استقلال قطعی به نظر می رسد، تغییر و تحولات زیاد است. درست در شرایطی که باشگاه ها برای نقل و انتقالات استرات زده و با بازیکنان مشغول مذاکره هستند، استقلال با تکلیف است؛ چون نمی داند باید خودش بازیکن بگیرد یا منتظر بماند مربی بعدی مشخص شود. در حال حاضر بازیکنانی در استقلال هستند که قرارداد دارند ولی تکلیف شان مشخص نیست. فرشاد محمدی مهر، روح اله باقری و داریوش شجاعیان از جمله این بازیکنان هستند. آن ها با تیم قرارداد دارند؛ ولی اگر همین حالا سراغ هر کدام برویم، نمی دانند می مانند یا می روند؟ بعضی از آن ها می گویند قرارداد دارند و ماندنی هستند و بعضی می گویند فعلا باشگاه تکلیف شان را روشن نکرده است. در این بین بازیکنانی هستند که قرارداد ندارند و آن ها هم با تکلیف هستند. خسرو حیدری، مهدی رحمتی، پژمان منتظری و روزبه چشمی از جمله این بازیکنان هستند. باشگاه نمی داند آن ها را رد کند یا اجازه دهد مربی بعدی بیاید و روی نام شان خط قرمز بکشد. فتحی نمی خواهد جدایی بعضی از بازیکنان به گردن او بیفتد و می خواهد همه را راضی نگه دارد. همین حالا حسینی شرط کرده اگر بماند باید فیکس باشد و از نظر بعضی ها او غیر مستقیم خواسته رحمتی نباشد. شاید اصلا مربی بعدی بیاید و بگوید حسینی برود تا رحمتی بماند. از سویی باشگاه به بن بست رسیده است. با توجه به قوانینی که برای بازیکنان وضع شده، دیگر باشگاه نمی تواند به یک بازیکن بگوید او را نمی خواهد. تجربه مگوکان و بعد جابر انصاری، این را به خوبی نشان داد. باشگاه استقلال در حال حاضر دو در درر بزرگ دارد: نخست تمدید قرارداد بازیکنانی که آزاد هستند؛ مثل علی کریمی، حسینی، چشمی، غفوری و تأمین پول بازیکنانی چون پاتوسی، ایسما و منشأ. دوم اینکه شاید مربی جدید بعضی از بازیکنان فعلی را که قرارداد دارند، نخواهد. این مسائل، فتحی و تیم مدیریتی استقلال را کج کرده است. از سویی یکی از مسئولان استقلال می گوید آن ها اول به فکر تسویه حساب با بازیکنان هستند و سپس خرید بازیکنان جدید. در این بین استقلال بازیکنان جوان زیادی مثل سجاد آقایی، رضا کریمی، رضا آذری، مهدی نوراللهی و... را دارد.

ورزش Sport

NasleFarda.net

naslefardanews

nasifarda



قرار دادهایشان با باشگاه های الشحانه و الاهلی به پایان رسیده، اما اگر باشگاه های نینز مثل این دو بازیکن تمایل به ادامه همکاری داشته باشند، هر دو بازیکن ملی پوش را فصل بعدی هم در لیگ مستاران قطر خواهیم دید. درست مثل مرتضی پورعلی، گنجی از مدت قرار داشت با العربی مانده و فعلا مههمان قطری هاست. در کنار آزمون، میلاد محمدی هم در روسیه بازی می کند و همیشه اخبار زیادی در خصوص انتقالش به یکی از تیم های بزرگ شنیده می شود. حتی در مقطعی از زمان می گفتند میلان به «سلتیک» لینک شده و راهی فوتبال

وزیر ورزش آخرین شرایط پرسپولیس و استقلال را برای واگذاری تشریح کرد؛ سازمان بورس، دیوان محاسبات و سازمان خصوصی سازی بجنید!

سלטانی فر تاکید کرد: دو تیم پرسپولیس و استقلال می توانند با فعال کردن بخش های مختلف خود، به خصوص بخش حقوقی، موجب رشد فوتبال ایران شده و بیشتر از همیشه در لیگ قهرمانان آسیا بدرخشند. وزیر ورزش و جوانان، با اشاره به سهمیه های کسب شده برای ورزش ایران و حضور در بازی های المپیک توکیو گفت: از یک و نیم سال پیش سندان ویژه

سלטانی فر تاکید کرد: دو تیم پرسپولیس و استقلال می توانند با فعال کردن بخش های مختلف خود، به خصوص بخش حقوقی، موجب رشد فوتبال ایران شده و بیشتر از همیشه در لیگ قهرمانان آسیا بدرخشند. وزیر ورزش و جوانان، با اشاره به سهمیه های کسب شده برای ورزش ایران و حضور در بازی های المپیک توکیو گفت: از یک و نیم سال پیش سندان ویژه

کسب مقام قهرمانی و نایب قهرمانی توسط تنیسوهای اصفهانی؛ دنبال مشتاقی فر و امیر مهدی فر پور خرو توانستند مقام های قهرمانی و نایب قهرمانی زیر ۱۰ و ۱۲ سال تورنمنت قهرمانی کشور را به دست آورند.

معاون ظریف هم در آرزوی قهرمانی پرسپولیس!

معاون سیاسی وزیر خارجه ایران، از پرسپولیسی های دوآتیشه است. سیدعباس عراقچی آرزو دارد که قرمزها قهرمان لیگ برتر شوند. چهره های سیاسی کشور هم به شدت پیگیر فوتبال هستند. به تازگی عراقچی در برنامه «سلام صبح بخیر» شبکه سوم به صورت تلفنی درباره پاره ای از اتفاقات اخیر صحبت کرد؛ ولی در پایان حرف های او ورزشی تمام شد. عراقچی گفت، امیدوار است پرسپولیس قهرمان لیگ برتر شود. او ادامه داد: «از قدیم طرفدار تیم محبوب ایران بوده ام.» او هرگز طرفداری از سرخ پوش های پایتخت را کتمان نکرده و تاکید دارد که پرسپولیسی است.

یادداشت

درس های فوتبال جزیره برای ما

رقیب اگر رفیق نیست

دشمن هم نیست

علی عابدی امربی لژیونر ایرانی در ایتالیا
aliabedi1362@gmail.com



این چند روز، شگفتی از سر و کله فوتبال باشگاه ها بالا می رفت، انگلیسی ها گل کاشتند و همه را غافلگیر کردند.

اصلا اگر فوتبال در دنیا پر طرفدار ترین و پرهیجان ترین رشته ورزشی نامیده می شود، علش همین شگفتی ها و خلق نتایجی است که در میخله هیچ کس نمی گنجد. جالب تر واکنش های هموطنان ایرانی و مطبوعات وطنی در فضاهای مجازی و حقیقی بود. ایرانی های عزیز غوغا کردند. از تیتراها و تحلیل ها بگیر تا فحش ها و ناسزاها ولی خودمانیم مهم ترین نکته این است که پیام هیجان و شگفتی فوتبال اروپا برای ما چه بود؟! آیا باید همین قدر ذوق زده باشیم و داستان را سطحی بر گزار کنیم؟

بارسلونا به رغم برتری سه بر صفر در بازی رفت و برابر لیورپول در بازی برگشت چهار بر صفر مغلوب و حذف می شود! تاتنهام با وجود شکست در بازی رفت و برابر آژاکس در بازی برگشت و در هلند سه بر دو پیروز می شود و آژاکس را در خانه حذف می کند. در لیگ اروپا هم اتفاقاتی این چنینی رخ می دهد، اما عکس العمل هواداران بارسلون یا آژاکس در مقابل این شکست های غیر منتظره چه بود؟ همه یادیم که در پایان این چند بازی هواداران بارسلون و آژاکس به پا خواستند و ضمن تشویق تیم های خود برای تیم های پیروز دست زدند و آن ها را تشویق کردند. همه دیدیم که آژاکسی ها در پایان بازی رو به حریف خود ایستادند و به همراه هوادارانشان برای آن ها کف زدند و پیروزی را به آن ها تبریک گفتند. در لیگ اروپا هم شاهد اینگونه حرکات از سوی تیم های بازنده و هوادارانشان بودیم. تا به این درک و باور برسیم که لذت فوتبال به همین رخدادهایش است. بزرگی بازیکنان مغلوب و هوادارانشان به همین رفتار های زیبا و پسندیده شان است تا بتوانیم آن ها را الگو قرار دهیم و با رفتارهای این چنینی، بزرگی خود را به اثبات برسانیم.

بدون شک فوتبال با هر رشته دیگری برد و باخت دارد، اما باید آستانه تحمل ما در مقابل شکست ها انچنان بالا باشد تا بتوانیم برای تیم پیروز دست بزنیم و به آن ها احترام بگذاریم.

بیبایم فقط برای لذت فوتبال به تماشای آن بنشینیم و اجازه ندهیم هیچ حرکتی باعث شود تا از کوره در برویم و خدایی ناکرده غنای فرهنگی کشور عزیزمان را زیر سوال نبریم. بیبایم به همه ثابت کنیم که از اتفاقات و هیجانات فوتبال اروپا به بهترین شکل ممکن درس گرفتیم و به این باور رسیدیم که فوتبال ارزش بی احترامی، بی حرمتی و فحاشی به حریف را ندارد در چرا که اگر این رقیبان نباشند، فوتبال هم نخواهد بود! پس بیبایم همه از فوتبال لذت ببریم، چه وقتی که پیروز هستیم یا زمانی که بازنده ایم. بیباید بهتر ببیندیشیم و بهتر فکر کنیم و از ما بدریم که رقیب اگر رفیق نیست، دشمن هم نیست.



صبح جمعه بود که علی کفاشیان در برنامه ورزش و مردم حاضر شد و صحبت هایی در خصوص دوران حضور کارلوس کی روش و اقدامات فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش انجام داد. حالا ما بار ناظمی، مسئول روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان با انتشار توئیت زیر نسبت به صحبت های کفاشیان واکنش نشان داده است.



کسب مقام قهرمانی و نایب قهرمانی توسط تنیسوهای اصفهانی؛ دنبال مشتاقی فر و امیر مهدی فر پور خرو توانستند مقام های قهرمانی و نایب قهرمانی زیر ۱۰ و ۱۲ سال تورنمنت قهرمانی کشور را به دست آورند.



علیرضا بیرانوند، با انتشار عکسی در استوری اینستاگرام خود، قهرمانی تیمش را قطعی دانست. او عکسی از قهرمانی فصل گذشته در سوپر جام منتشر کرد که در آن جشن، در حال بالا بردن جام است و در ذیل این عکس بدون هیچ توضیحی از هشتگ «ما قهرمانیم» استفاده کرد. در قسمت بالای عکس نیز، سه کاپ قهرمانی قرار داد که نشان از سومین قهرمانی پیاپی پرسپولیس دارد.